



FEV - 100040

Fecha Emisión: 2025-03-21

Fecha Validación DIAN: 2025-03-21  
Hora Validación DIAN: 10:03:16

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842  
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CR 53 48 15 BG 1001 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708  
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 901704436-8  
Forma de Pago: Contado  
Cliente: FERROBOLIVAR SAS  
Medio de Pago: Efectivo  
Régimen: Responsable de IVA  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Obligación: No responsable  
Fecha Vencimiento: 2025-03-21  
Dirección: CL 45 50 25  
Ciudad: Medellín - Colombia  
Teléfono: 6045743229  
Email: ferrobolivarsas@hotmail.com



| # | Código | Descripción                    | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|--------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|-----------|
| 1 | 000021 | MANGUERA JARDIN 30MTS   BYM-54 | 4.00     | Unidad | 20,168.07 | 3,831.93 | 0.00 | 0.00 | 80,672.27 |
| 2 | 000180 | ATA FACIL 45MTS   BYM-175      | 24.00    | Unidad | 1,428.57  | 271.43   | 0.00 | 0.00 | 34,285.71 |

| Impuestos |           |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|-----------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 80,672.27 | 19.00%     | 15,327.73 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2          |
| IVA       | 34,285.71 | 19.00%     | 6,514.29  |             |      |            |       | Base:                       | 114,957.98 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 21,842.02  |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 136,800.00 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 136,800.00 |

NOTAS:

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.